[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30  марта  2015 г.                                                                               № 215

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача специального разрешения
на движение по автомобильным дорогам
транспортного средства, осуществляющего перевозку
 опасных грузов, по маршрутам, проходящим
по автомобильным дорогам местного значения в
границах муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 г. № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов, по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» № 1099 от 15.12. 2014 года «Выдача специального разрешения на  движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов, по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Немчинова А. Л.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель  администрации                                              В. И. Ивочкин
                        «КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»